Управление образования администрации МО «Старокулаткинский район»

                     МБОУ «СТАРОАТЛАШСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

                                      ПРИКАЗ

                                   с.Ст.Атлаш

30.08.2024                № 65

О рабочей группе по противодействию коррупции

и мероприятиях антикоррупционной

направленности

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», с целью совершенствования работы по

противодействию коррупции в  МБОУ «СТАРОАТЛАШСКАЯ СРЕДНЯЯ

ШКОЛА»

              п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить положение о рабочей группе по противодействию

коррупции в МБОУ «СТАРОАТЛАШСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА».

2. Утвердить план мероприятий антикоррупционной направленности в

школе на 2024-2025 уч.год.

3. Утвердить антикоррупционную рабочую группу в следующем составе:

Председатель рабочей группы –  Ямашева Н.Л.- директор школы.

Члены рабочей группы:

Чамкаева Н.Р.-заместитель директора по ВР.

Муслимов И.М. –  завхоз школы.

Курмакаева Р.А. - учитель физики.

Хамзина З.Р..- представитель от родительского комитета.

4. Назначить ответственным лицом за размещение информации

антикоррупционной направленности на сайте школы–Курмакаеву

Р.А.Разместить списочный состав антикоррупционной рабочей группы

на сайте МБОУ «СТАРОАТЛАШСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА».

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

             Директор школы:                           Н.Л. Ямашева

		2025-02-03T10:59:41+0400
	Ямашева Нажия Латифовна
	Я являюсь автором этого документа